
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 181 – 17952 – Poz. 3069

3069

UCHWAŁA Nr XXXVIII/345/2009 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111, 
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 
r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, 

Nr 86, poz. 720) Rada Gminy Suchy Las uchwala, 
co następuje:

§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice 
na terenie Gminy Suchy Las, o których mowa w za-
łączniku do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz

Załącznik
do Uchwały nr XXXVIII/345/2009

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 12 

(Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 
§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice na terenie Gminy Suchy Las, o których mowa w załączniku do uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Suchy Las 
(-) Jarosław Ankiewicz 
 
Załącznik 
do Uchwały nr XXXVIII/345/2009 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZŁOTNIKI - drogi gminne 
Lp. Nazwy ulic Klasa drogi nr ewidency ny  

działki 
opis położenia ulicy 

1 Bolesława Prusa D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Złotniki-
Kochanowskiego) 

394,369/6,373/1, 
374/1, 395, 370/1 

prostopadle od ulicy 
Reja do dz. 371/4 

 
GOLĘCZEWO - drogi gminne 
Lp. Nazwy ulic Klasa drogi 

działki 
opis położenia ulicy 

1 Krzywa D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Golęczewo-Północ) 

209/7 równoległa do ulicy 
Tysiąclecia 

2 Stawna D (szer. 10m wg planu 
zagospodarow 
Golęczewo-Północ) 

235/5, 229/5, 
229/16, 234/4, 
227/4, 233/1, 226/4, 
232/1 

równoległa do ulicy 
Tysiąclecia, od ulicy 
Krótkiej do stawu 

3 Strażacka D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Golęczewo-Lipowa) 

153/2, 154/9, 
157/12, 157/11, 
158/1, 162/13 

od ul. Jesionowej, 
prostopadle do granicy 
dz. 157/17, a 
następnie równolegle 
do ul. Jesionowej, od 
granicy dz. 157/14; 
dalej prostopadle do ul. 
Dworcowej 

 

j

nr ewidency nyj



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 181 – 17953 – Poz. 3069

 13 

ZIELĄTKOWO - drogi gminne 
Lp. Nazwy ulic Klasa drogi 

działki 
opis położenia ulicy 

1 Wichrowa D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Zielątkowo) 

23/31,24/13,25/1,
24/9 

od dz. 24/15 
prostopadle do ulicy 
Sportowej 

2 Wyrzykowskiej Stefanii D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Zielątkowo) 

23/19,29/14, 30/5, 
27/14, 27/5, 25/9, 
24/9 

prostopadła do ulicy 
Sportowej następnie 
równoległa do ulicy 

 
BIEDRUSKO - drogi gminne 
Lp. Nazwy ulic Klasa drogi 

działki 
opis położenia ulicy 

1 7 Pułku Strzelców Ko L (szer. 16 m) 12 od ul. Poznańskiej w 
kierunku poligonu 

2 Agatowa D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Biedrusko, rej. ul. 
Zjednoczenia i 
Chludowskiej) 

63 prostopadła do ul. 
Zjednoczenia, od ul. 
Ametystowej do ul. 
Zjednoczenia 

3 Ametystowa D (szer. 10 m) 192 Prostopadła do ul. 
Rubinowej od ul. 
Agatowej do ul. 
Rubinowej 

4 Berylowa

 

D (szer. 1 0 m wg 
planu zagospodarow 
Biedrusko, rej. ul. 
Zjednoczenia i 
Chludowskiej) 

117

 

Prostopadła do ul. 
Topazowej, od ul. 
Rubinowej do ul. 
Topazowej 

5 Brylantowa D (szer. 10 m) 182 Równoległa do ul. 
Ametystowej, od ul. 
Rubinowej do ul. 
Agatowej 

6 Chludowska L (szer. 17 m) 16 od ul. 7 Pułku 
Strzelców Konnych w 
kierunku poligonu 

7 Koralowa D (szer. 10 m wg 
planu zagospodarow 
Biedrusko, rej. ul. 
Zjednoczenia i 
Chludowskiej) 

104 Równoległa do ul. 
Berylowej, od ul. 
Rubinowej do ul. 
Topazowej 

8 Powstańców Wlkp. D (szer. 11 m) 44/7 prostopadła do ul. 
Ogrodowej 

9 Rubinowa D (szer. 12 m wg 
planu zagospodarow 
Biedrusko, rej. ul. 
Zjednoczenia i 
Chludowskiej) 

162 prostopadła do ul. 
Zjednoczenia, 
równoległa do ul. 
Topazowej 

10 Szmaragdowa D (szer. 12 m wg 
planu zagospodarow 
Biedrusko, rej. ul. 
Zjednoczenia i 
Chludowskiej) 

62 Prostopadła do ul. 
Rubinowej 

11 Zjednoczenia L (szer. 14 m) 23 od przystanku 
autobusowego wzdłuż 
bloków do drogi 
Kasztanowej 

 
CHLUDOWO - drogi gminne 
Lp. Nazwy ulic Klasa drogi 

działki 
opis położenia ulicy 

nr ewidency nyj

nr ewidency nyj

nr ewidency nyj


